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Art

Nummer '

Ausgabe/
Anordnung

‘ Gruppe

Titel des Standards

——— e
Verbindlich-
keit aufge-
hoben ab

DK, 674.5]18 Holzwaren. Holznebenerzeugnisse (Fortsetzung)

DIN

DIN

DIN

DK 697 Anlagen fiir Heizui

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

52360

52361

52362

7629

7630

7631

7633

7635

1.55/144

1.55/144

1.55/144

8.60/144

8.60/144

8.60/144

8.60/144

8.60/144

540

540

540

ng, Liiftung und Kiihlung

316

316

316

316

316

Priifung von Holzspanplatten; Probenahme,
Dickenmessung, Bestimmung des Flachengewichtes
und der Roh wichte

Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der
Bkm. Nr. 37 vom 21. 10. 1955 (GBI. 1L S. 385)
(Ersetzt durch TGL 11367 Ausg. 9.61 und

TGL 11369 Ausg. 9.61)

Priifung von Holzspanplatten; Bestimmung des
Feuchtigkeitsgehaltes und der Dickenquellung
Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der
Bkm. Nr. 37 vom 21. 10. 1955 (GBI II S. 385)
(Ersetzt durch TGL 11368 Ausg. 9.61
und TGL 11370 z. Z. in Bearbeitung)

Priifung von Holzspanplatten; Biegeversuch
Verbindlichkeitserklarung veroffentlicht in der
Bkm. Nr. 37 vom 21. 10. 1955 (GBI. II S. 385)
(Ersetzt durch TGL 11371 Ausg. 9.61)

Lufttechnische Anlagen; Rahmen, Reihe 1
Verbindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der AO
Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBI. II S. 349)

(Ersetzt durch TGL 7629 Ausg. 9.61)

- Lufttechnische Anlagen; Rahmen, Reihe 2

Verbindlichkeitserklarung veréffentlicht in der AO
Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBL. II S. 349)
(Ersetzt durch TGL 7630 Ausg. 9.61)

Lufttechnische Anlagen; Rahmen, Reihe 3
Verbindlichkeilserklarung veréffentlicht in der AO
Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBI. II S. 349)

(Ersetzt durch TGL 7631 Ausg. 9.61)

Lufttechnische Anlagen; Flansche, Reihe'2
Verbindlichkeitserkldrung veréffentlicht in der AO
Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBI. II S. 349)

(Ersetzt durch TGL 7633 Ausg. 9.61)

Lufttechnische Anlagen; Blechkriimmer, Mittel-
teile 15°

Verbindlichkeitserkldrung veréffentlicht in der AO
Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBL. II S. 349)

(Ersetzt durch TGL 7635 Ausg. 9.61)

Berichtigungen von DDU-Standards

1.3.62

1.3.62

1.3.62

1.3.62

1.3.62

1.3.62

1.3.62

1.3.62

Register-
Nummer

TGL-Nr.

Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Die vorzunehmende Berich-
tigung ist aus dem Mittei-
Tungsblatt ,,Standardi-

sierung® zu ent

h

7472

7757
Blatt 1

8740

10554

10555

7.60

12.60

1.61

5.61

5.61

325

387

656

316

316

Zerkleinerungsmaschinen; Backen-
brecher fiir Maulbreiten bis 800 mm.
Haupt- und AnschluBmafe

Streckmetall-Gitterroste,
Abmessungen, Technische Forde-
rungen

Drei- und Vierzylindergarn aus Baum-
wolle und Mischungen, Viskosefaser/
Baumwolle, Drehungsarten,
Drehungen

Gewerbe-Kiithlmobel; Kiihltische,
Kiihltheken, Hauptabmessungen

Gewerbe-Kiihimobel; Kiihlvitrinen,
Hauptabmessungen

Heft 21/61

Heft 21/61

Heft 21/61

Heft 21/61

Heft 21/61



